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We wtorkowy poranek (2 stycznia) w starachowickiej lecznicy na świat przyszła mała Lilianna. Córeczka Pani Pauliny i Pana Radosława urodziła się o godzinie
10:21.

Lilka w chwili urodzenia ważyła 3110 g i miała 50 cm wzrostu.

Mama Lilianny podkreśla doskonałe warunki i opiekę zapewnioną przez pracowników naszej lecznicy. Rodzą tu zarówno mieszkanki powiatu starachowickiego, jak i
powiatów ościennych, a „sława” o doskonałych warunkach sięga nawet Kielc, co dla starachowickiego szpitala jest powodem do dumy.

- Serdecznie gratulacje dla rodziców i najlepsze życzenia dla małej Lilki – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas wizyty w szpitalu.

Prezydent osobiście pogratulował rodzicom, wręczając pamiątkowy prezent z okazji narodzin Lilki.

5 stycznia 2024

Powitaliśmy Liliannę

Urodzona 2 stycznia Lilianna jest pierwszym dzieckiem, które w tym roku przyszło na świat w starachowickim szpitalu.
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Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...

May 13, 2025

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.

Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł

Więcej...


